温州市司法局办公室文件

温司办〔2019〕9号

关于调整局领导工作联系点的通知
各县（市、区）司法局，市黄龙强制隔离戒毒所，市局直属分局:

因工作需要，经市局党委研究，决定调整市局领导工作联系点。现将调整后的市局领导工作联系点通知如下：
党委书记、局长卢斌同志联系鹿城区司法局；
党委委员、副局长南存宝同志联系洞头区司法局；
副局长程鸿伟同志联系瑞安市司法局；
党委委员、副局长李建业同志联系永嘉县司法局、平阳县司法局；
党委委员、副局长戴国苍同志联系龙湾区司法局、市局直属分局；
党委委员、政治部主任王温临同志联系乐清市司法局；
党委委员、副局长朱园园同志联系瓯海区司法局、苍南县司法局；
党委委员、市委全面依法治市委员会办公室专职副主任杨际平同志联系泰顺县司法局；
党委委员、调研员姜新同志和副局长缪心毫同志联系文成县司法局。

                                 温州市司法局办公室
2019年3月19日

温州市司法局办公室                2019年3月19日     印发
1